

Jarosław, dnia 15.06.2020 r.

Nr sprawy: ZP.I.2.224/04/20

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Dostawa i montaż urządzenia laboratoryjnego – Autoklawu w ilości 2 szt. dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu w nawiązaniu do wniesionych pytań w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zadaniu pn.: **Dostawa i montaż urządzenia laboratoryjnego – Autoklawu w ilości 2 szt. dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu** poniżej składa odpowiedzi i wyjaśnienia do SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści urządzenia o średnicy komory 38 cm, w której będzie można umieścić dwa kosze wykonane ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że Urządzenia zostaną wyposażone w **cztery** sterylizacyjne kosze załadownicze ze stali nierdzewnej, **w tym dwa** z pełnym dnem i ścianami – za wyjątkiem otworów znajdujących się przy górnej krawędzi.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści urządzenia z wbudowaną drukarką termiczną oraz portem USB przy użyciu, którego możliwe będzie zgrywanie za pomocą Pendrive ostatnich 200 cykli sterylizacji i zapisywanie ich w formacie txt. (notatnik) na dowolnym komputerze) ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści pod warunkiem spełnienia wymagań Zamawiającego tj: czytelny wydruk zawierający dane cyklu: data, czas rozpoczęcia, czas zakończenia, numer wsadu, ciśnienie i temperatura w komorze w interwałach 15 sekund, zarejestrowane błędy w trakcie przeprowadzenia cyklu.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Dyrektor
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr Krzysztof Grzesik